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Liikunta- ja hyvinvointilautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen, joka on tehty 
liikunta- ja hyvinvointilautakunnan 12.3.2026 § 23 tekemästä päätöksestä 
myöntää hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen 
järjestöavustuksia. Lautakunnan päätös on syntynyt oikeassa 
järjestyksessä, päätöksentekijä ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös 
ole lainvastainen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus Elinvoiman tulosalueen hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämisen tiimi avasi haettavaksi hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
edistämisen järjestöavustukset vuodelle 2026 12.1.2026. Hakemukset tuli 
jättää 30.1.2023 klo 15:45 mennessä. Määräaikaan mennessä saapuneet 
hakemukset arvioitiin liikunta- ja hyvinvointilautakunnan 27.11.2025 § 22 
päättämien avustusperiaatteiden mukaisesti. Arvioinnin perusteella tehtiin 
avustusehdotus annetun määrärahan puitteissa. 

 
 Avustusperiaatteissa säädetään avustuspäätöksen valmistelusta 

seuraavasti. Hakemukset pisteytetään ja pisteytys ohjaa suuntaa antavasti 
avustuspäätöksen valmistelua. Kohdennamme avustusta määrärahan 
puitteissa periaatteiden mukaisesti eri väestö- ja ikäryhmille sekä Espoon 
alueille asukkaita kuunnellen. Hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden 
avustusten jakopäätöstä tehtäessä otetaan huomioon myös seuraavia 
asioita: 

 
  

1. Hakijan toiminnan laajuus, tarkoitus ja laatu: aktiivijäsenten määrä, eri 
osallistujien määrä. Toiminnan tarkoitus on tärkeämpää kuin 
jäsenmäärän suuruus. 

 



2. Hakijan taloudellinen asema: hakijan varallisuus, hakijan oma 
varainhankinta (nähdään positiivisena). Mahdollinen aikaisempi 
avustus tulee olla suurimmaksi osaksi käytetty. 

 
3. Hakijan muualta saamat avustukset ja niiden käyttö. 

 
4. Hakijan toiminnan merkitys espoolaisen hyvinvoinnin, terveyden ja 

osallisuuden edistämisen työssä huomioon ottaen 
hyvinvointiavustuksen yleiset periaatteet. 
 

5. Hakijan toiminnan esteettömyys ja digisaavutettavuus. 
 
 

Päätöksestä tiedotetaan hakijalle kirjallisesti ja hänellä on oikeus 
muutoksenhakuun. 
 
Liikunta – ja hyvinvointilautakunta hyväksyi esittelijän ehdotuksen  
yksimielisesti 12.3.2026. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Esbo svenska pensionärer rf hakee oikaisua liikunta- ja  
hyvinvointilautakunnan päätökseen. Yhdistys pyytää korottamaan  
avustussummaa edellisten vuosien tasolle n. 4000–5000 euroon.  
Perusteluna Yhdistys katsoo myönnetyn avustuksen olevan liian pieni,  
koska se on espoolainen ja järjestää monipuolista toimintaa ruotsinkielisille  
eläkeläisille. 
 
Yhdistys katsoo myönnetyn avustuksen olevan liian pieni, koska se on  
espoolainen ja järjestää monipuolista toimintaa ruotsinkielisille  
eläkeläisille. Oikaisuvaatimuksessa mainitaan, että avustussumma  
käytetään kolmeen aktiviteettiin: kahteen tapahtumaan ja yhteen  
Raaseporiin suuntautuvaan retkeen. Lisäksi vaatimuksessa kerrotaan, että  
yhdistys maksaa vuokraa Olars pensionärsklubb ja Dalsvik seniorerin  
tiloista yhteensä 1200 €. Dalsvik seniorer kokoontuu Laaksolahden  
monitoimitalossa, jossa vuokra on 700 €/ vuosi ja tämä maksetaan Espoon  
kaupungille. 
 
Vastaus oikaisuvaatimukseen 
 
Liikunta- ja hyvinvointilautakunnan hyväksymien avustusperiaatteiden 
mukaan avustuspäätöstä tehtäessä arvioidaan sen toiminnan laajuus,  
tarkoitus ja laatu, joka avustushakemuksessa on kuvattu. Lisäksi  
arvioidaan Hakijan toiminnan merkitys espoolaisen hyvinvoinnin, terveyden  
ja osallisuuden edistämisen työssä huomioon ottaen hyvinvointiavustuksen  
yleiset periaatteet. 
 
Kyseisessä hakemuksessa on kuvattu hakemuksen käyttötarkoitukseksi  
kolme kohdetta: 

• Kaksi tapahtumaa, joista ensimmäinen on kerrottu järjestettäväksi 
helmikuussa 2026 ja toinen kesäkuussa 2026. Tapahtumat ovat 
toimintaa, jota voidaan periaatteiden mukaisesti avustaa. 

• Yksi retki Raaseporiin. Avustusperiaatteiden mukaisesti 
avustettavan toiminnan on tapahduttava Espoossa. Näin ollen 
toiselle paikkakunnalle suuntautuvaan retkeä ei voida avustaa. 

 
Näin ollen avustusta on voitu myöntää vain osaan haetusta toiminnasta. 
 



Avustussummaa määriteltäessä on arvioitu periaatteiden mukaan  
toiminnan laajuutta ja merkittävyyttä asukkaiden hyvinvoinnin, terveyden ja  
osallisuuden kannalta. Kaksi yksittäistä tapahtumaa ei ole laajuudeltaan  
erityisen merkittävää (vertaa esim. usean kuukauden kestävä  
kerhotoiminta tai tapahtumien sarja). 
 
Hakemuksessa ei ole mainittu toimintaa, jota  
järjestettäisiin Olars pensionärsklubb ja Dalsvik seniorerin tiloissa.  
Avustusta ei voida myöntää sellaisiin kuluihin, joista ei ole hakemuksessa  
kerrottu. Avustusperiaatteissa on mainittu myös, että ”Toiminnan tarkoitus  
on tärkeämpää kuin jäsenmäärän suuruus.” 
 
Ehdotettu avustussumma perustuu aina kyseisen avustushakemuksen ja 
siinä kuvatun toiminnan arviointiin, eivätkä eri avustushakemukset ole  
suoraan verrannollisia toisiinsa esim. haetun avustussumman, suuntaan  
antavien pisteiden tai järjestön jäsenmäärän mukaisesti, eikä edellisinä  
vuosina myönnetty avustussumma suoraan määritä seuraavan vuoden  
summia. 
 
Elinvoiman tulosalueen hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden  
edistämisen tiimi on käsitellyt saapuneen hakemuksen avustusten  
jakoperusteiden mukaisesti ja hakemuksessa olleiden tietojen perusteella  
eikä ole tehnyt käsittelyssä virhettä. Näin ollen oikaisuvaatimus tulee  
hylätä. 
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